
SANATORIUM Helios, spol. s r.o. 

PROHLÁŠENÍ PŮVODCŮ SM-KOO-003 

 

Název dokumentu: SM-KOO-003 Prohlášení původců  Číslo verze/změny 01/00 

Autor: 
jméno, podpis a datum zpracování 

Datum vydání / platí od: 1.4.2024 
Mgr. Jakub Dostál, KB daně s.r.o.  

Přezkoumal: 
jméno, podpis 

Schválil: 
jméno, podpis 

STRANA 1 (CELKEM 2 ) 
Mgr. Dušana Vránová MUDr. Pavel Texl 

 

 

PROHLÁŠENÍ KE SMLOUVĚ O SKLADOVÁNÍ LIDSKÝCH TKÁNÍ A BUNĚK 

č. ___________________uzavřené dne ____________________ (dále jen „Smlouva“) 

 

 

mezi 

 

společnost SANATORIUM Helios, spol. s.r.o. 
IČ: 489 11 577 

sídlem Štefánikova 81/12, Ponava, 602 00 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 11552 

zastoupená MUDr. Pavlem Texlem, jednatelem společnosti oprávněným zastupovat společnost samostatně  

(dále jen „poskytovatel“)  

 

 

Jméno a příjmení:  

Datum narození:  

Trvalé bydliště:  

Rodné číslo:  

Typ a číslo dokladu 
totožnosti: 

 

/dále jen „Původce 1“/ 

 

a 

 

Jméno a příjmení:  

Datum narození:  

Trvalé bydliště:  

Rodné číslo:  

Typ a číslo dokladu 
totožnosti: 

 

/dále jen „Původce 2“/ 

  



SANATORIUM Helios, spol. s r.o. 

PROHLÁŠENÍ PŮVODCŮ SM-KOO-003 

 

Název dokumentu: SM-KOO-003 Prohlášení původců  Číslo verze/změny 01/00 

Autor: 
jméno, podpis a datum zpracování 

Datum vydání / platí od: 1.4.2024 
Mgr. Jakub Dostál, KB daně s.r.o.  

Přezkoumal: 
jméno, podpis 

Schválil: 
jméno, podpis 

STRANA 2 (CELKEM 2 ) 
Mgr. Dušana Vránová MUDr. Pavel Texl 

 

 

Původce (Původci) tímto výslovně prohlašují, že v souladu s ust. § 9 zák. č. 373/2011 Sb., o specifických 
zdravotních službách, v platném znění, prohlašují že: 
 

nehodlá/nehodlají použít Předmět Skladování po skončení Smlouvy pro své další umělé oplodnění 
 

neudělil/neudělují a neudělil/neudělili k dnešnímu dni souhlas s použitím Předmětu Skladování pro 
jiný anonymní neplodný pár 

 

 neudělil/neudělují a neudělil/neudělili k dnešnímu dni souhlas s použitím předmětu skladování k 
výzkumu podle zákona o výzkumu na lidských embryonálních kmenových buňkách 

 

a současně výslovně souhlasí: 
 

aby k datu ukončení Smlouvy, došlo k Ukončení kryokonzervace, neprojeví-li Původci/Původce zájem 
o použití Předmětu Skladování pro své další umělé oplodnění v průběhu trvání Smlouvy. 

 

Toto prohlášení tvoří nedílnou součást Smlouvy. Toto prohlášení může být Původcem/Původci kdykoliv 

odvoláno, přičemž odvolání tohoto Prohlášení musí obsahovat úředně ověřené podpisy Původce nebo obou 

Původců na téže listině. 
 

 

 

V ________________, dne ___________ Za Původce 1: 

V ________________, dne ___________ Za Původce 2: 

V ________________, dne ___________ 
Za Poskytovatele: 

(Včetně identifikace Původce 1 a Původce 2) 

 


